**شرکت یونیورسال تاریخ اکران انیمیشن‌های «عصر یخبندان ۶»، «شرک ۵» و «مینیون‌ها ۳» را در سینماها به سال ۲۰۲۶ تغییر داد.**

به گزارش برنا، یونیورسال پیکجز تغییرات مهمی در برنامه‌ریزی اکران انیمیشن‌های بزرگش ایجاد کرده است و تاریخ‌های اکران «شرک ۵» و «مینیون‌ها ۳» را جایجا کرده است.

انیمیشن «شرک ۵» از تاریخ ۱ جولای ۲۰۲۶ (۱۰ تیر ۱۴۰۵) به ۲۳ دسامبر ۲۰۲۶ (۲۲ دی ۱۴۰۵) منتقل شده است که همزمان با ۲۵مین سالگرد این مجموعه خواهد بود. این ادامه مورد انتظار، با بازگشت صداییشگانی از نسخه کلاسیک مانند مایک مایرز، ادی مورفی و کامرون دیاز، و تیمی از کارگردانان و تهیه‌کنندگان باتجربه همراه است. زورایتی نوشت؛ با این وجود، انیمیشن «مینیون‌ها ۳» اکنون در تاریخ ۱ جولای ۲۰۲۶ (۱۰ تیر ۱۴۰۵) اکران خواهد شد، به جای تاریخ اکران اولیه‌اش که ژوئن ۲۰۲۷ (خرداد ۱۴۰۶) بود. پس از موفقیت «نر فرت‌انگیز ۴» که ۲۳۰ میلیون دلار در افتتاحیه‌اش درآمد داشت، به نظر می‌رسد مجموعه مینیون‌ها همچنان موفقیتش را حفظ کند با توجه به اینکه مجموعاً بیش از ۵ میلیارد دلار در سراسر جهان فروش داشته است.

علاوه بر این استودیو قرن بیستم اعلام کرده است که «عصر یخبندان ۶» در تاریخ ۱۸ دسامبر ۲۰۲۶ (۲۷ آذر ۱۴۰۵) اکران خواهد شد که دقیقاً چند روز قبل از تاریخ انتشار «شرک ۵» خواهد بود. با وجود این سه انیمیشن مورد انتظار، سال ۲۰۲۶ وعده می‌دهد که سال بزرگی برای طرفداران انیمیشن باشد.

**آدرس تحریریه: تهران**

**ستارخان – خیابان سازمان آب – خیابان حاجی‌پور امیر کوچه چهارده – پلاک ۱**

**تلفن: ۲۹–۸۸۲۸۸۲۲۶**